
   
250  Linie 250
  Richtung 1: Güstrow  - Krakow am See - Linstow

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Di,Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo,Mi Mo-Fr
   Do

Zone Haltestelle  K s

13 Güstrow, ZOB ab 05:00 06:10 06:15 06:20 07:05 09:05 11:05 11:45 12:10 12:20 12:30 12:40

13 Güstrow, Neue Straße 05:02 06:12 06:17 06:22 07:07 09:07 11:07 11:47 12:12 12:22 12:32 12:42

13 Güstrow, Liebnitzstraße 05:03 06:13 06:18 06:23 07:08 09:08 11:08 11:48 12:13 12:23 12:33 12:43

13 Güstrow, Rostocker Chaussee : : : : : : : : : : : :

13 Güstrow, Distelberg : : : : : : : : : : : :

13 Güstrow, Werlestraße : : : : : : : : : : : :

13 Güstrow, Waldweg : : : : : : : : : : : :

13 Güstrow, Plauer Straße 05:05 06:15 06:22 06:25 07:11 09:11 11:11 11:50 12:15 12:25 12:35 12:45

13 Güstrow, LFZ Hören 05:07 06:17 06:24 06:27 07:13 09:13 11:13 11:52 12:17 12:27 12:37 12:47

13 Güstrow, Freizeitbad Oase : : : : 07:15 09:15 11:15 : : : 12:39 :

13 Güstrow, Wildpark - MV : : : : 07:19 09:19 11:19 : : : 12:42 :

13 Güstrow, Hotel am Tierpark : : : : 07:21 09:21 11:21 : : : 12:43 :

14 Klueß 05:09 06:20 06:26 06:30 07:24 09:24 11:24 11:54 12:20 12:29 12:46 12:49

14 Stavenslust 05:10 06:21 06:27 06:31 07:25 09:25 11:25 11:55 12:21 12:30 12:47 12:50

14 Klueß, Ausbau 05:11 06:23 06:29 06:33 07:26 09:26 11:26 11:56 12:23 12:31 12:48 12:51

15 Kirch Rosin, Abzweig 05:12 06:25 06:31 06:35 07:27 09:27 11:27 11:57 12:25 12:32 12:49 12:52

15 Hoppenrade, Ausbau 05:13 06:26 06:32 06:36 07:28 09:28 11:28 11:58 12:27 12:33 12:50 12:53

15 Hoppenrade 05:14 06:27 06:33 06:37 07:29 09:29 11:29 11:59 12:28 12:34 12:51 12:54

15 Schwiggerow : : : 06:45 : : : : : : : :

15 Hoppenrade, MVA 05:15 06:28 06:34 06:49 07:30 09:30 11:30 12:00 12:30 12:35 12:52 12:55

15 Kölln 05:16 06:29 06:35 06:50 07:31 09:31 11:31 12:01 12:31 12:36 12:53 12:56

16 Koppelow, II : 06:37 : : : : : : : : : :

16 Koppelow : 06:38 : : : : : : : : : :

15 Striggow : 06:43 : : : : : : 12:33 : : :

15 Hoppenrade, Dorfstraße : 06:47 : : : : : : : : :

15 Lüdershagen : 06:51 : : : : : : : : :

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 250 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 04.07.2025 - 07:06 3f9982327d87e)

Seite 1/9     www.rebus.de



   
250  Linie 250
  Richtung 1: Güstrow  - Krakow am See - Linstow

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Di,Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo,Mi Mo-Fr
   Do

Zone Haltestelle  K s

15 Klein Grabow : 06:54 : : : : : : : : :

15 Groß Grabow 05:18 06:59 06:37 06:52 07:33 09:33 11:33 12:03 12:38 12:55 12:58

16 Charlottenthal 05:20 07:01 06:39 06:54 07:35 09:35 11:35 12:05 12:40 12:57 13:00

16 Krakow am See, Blechern Krug 05:22 07:03 06:41 06:56 07:37 09:37 11:37 12:07 12:42 12:59 13:02

16 Krakow am See, Güstrower Chaussee 05:23 07:04 06:43 06:57 07:38 09:38 11:38 12:08 12:43 13:00 13:03

16 Krakow am See 05:26 07:05 06:45 06:58 07:41 07:45 09:41 09:45 11:41 11:45 12:11 12:46 13:03 13:06 13:20

16 Krakow am See, Schule 07:08 07:47 09:47 11:47 13:25

17 Möllen : : : (13:27)

17 Alt Möllen : : : (13:29)

17 Wadehäng 07:48 09:48 11:48 13:32

17 Neu Dobbin, Abzweig 07:50 09:50 11:50 13:34

17 Dobbin, Abzweig 07:52 09:52 11:52 13:35

17 Dobbin : 09:55 (11:55) (13:38)

17 Dobbin, Fischzucht : : : (13:40)

17 Zietlitz : : : (13:45)

17 Groß Bäbelin : : : (13:50)

17 Resort Linstow 07:57 09:58 11:58 :

17 Linstow 08:00 10:01 (13:59)

17 Bornkrug an (14:03)

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 250 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 04.07.2025 - 07:06 3f9982327d87e)

Seite 2/9     www.rebus.de



   
250  Linie 250
  Richtung 1: Güstrow  - Krakow am See - Linstow

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
   

Zone Haltestelle  

13 Güstrow, ZOB ab 13:05 14:10 14:15 15:05 16:05 17:05 19:05 21:05

13 Güstrow, Neue Straße 13:07 14:12 14:17 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07

13 Güstrow, Liebnitzstraße 13:08 : 14:18 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08

13 Güstrow, Rostocker Chaussee : 14:14 : : : : : :

13 Güstrow, Distelberg : 14:16 : : : : : :

13 Güstrow, Werlestraße : 14:17 : : : : : :

13 Güstrow, Waldweg : 14:19 : : : : : :

13 Güstrow, Plauer Straße 13:11 : 14:20 15:11 16:10 17:11 19:11 21:11

13 Güstrow, LFZ Hören 13:13 : 14:22 15:13 16:12 17:13 19:13 21:13

13 Güstrow, Freizeitbad Oase 13:15 : : 15:15 : 17:15 19:15 21:15

13 Güstrow, Wildpark - MV 13:19 : : 15:19 : 17:19 19:19 21:19

13 Güstrow, Hotel am Tierpark 13:21 14:21 : 15:21 : 17:21 19:21 21:21

14 Klueß 13:24 14:24 14:24 15:24 16:15 17:24 19:24 21:24

14 Stavenslust 13:25 14:25 14:25 15:25 16:16 17:25 19:25 21:25

14 Klueß, Ausbau 13:26 14:26 14:26 15:26 16:18 17:26 19:26 21:26

15 Kirch Rosin, Abzweig 13:27 14:27 14:27 15:27 16:20 17:27 19:27 21:27

15 Hoppenrade, Ausbau 13:28 14:28 14:28 15:28 16:21 17:28 19:28 21:28

15 Hoppenrade 13:29 14:29 14:29 14:32 15:29 16:22 17:29 19:29 21:29

15 Schwiggerow : : : (14:35) : (16:25) : : :

15 Hoppenrade, MVA 13:30 14:30 14:30 : 15:30 16:29 17:30 19:30 21:30

15 Kölln 13:31 14:31 14:31 : 15:31 16:30 17:31 19:31 21:31

16 Koppelow, II : : : : : : : : :

16 Koppelow : : : (14:40) : : : : :

15 Striggow : : : (14:42) : : : : :

15 Hoppenrade, Dorfstraße : : : (14:45) : : : : :

15 Lüdershagen : : : (14:47) : : : : :

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 250 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 04.07.2025 - 07:06 3f9982327d87e)

Seite 3/9     www.rebus.de



   
250  Linie 250
  Richtung 1: Güstrow  - Krakow am See - Linstow

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
   

Zone Haltestelle  

15 Klein Grabow : : : (14:49) : : : : :

15 Groß Grabow 13:33 14:33 14:33 15:33 16:32 17:33 19:33 21:33

16 Charlottenthal 13:35 14:35 14:35 15:35 16:34 17:35 19:35 21:35

16 Krakow am See, Blechern Krug 13:37 14:37 14:37 15:37 16:36 17:37 19:37 21:37

16 Krakow am See, Güstrower Chaussee 13:38 14:38 14:38 15:38 16:37 17:38 19:38 21:38

16 Krakow am See 13:41 13:45 14:41 14:41 15:00 15:41 15:45 16:38 16:40 17:41 17:45 19:41 19:45 21:41 21:45

16 Krakow am See, Schule 13:47 15:05 15:47 16:42 17:47 19:47 21:47

17 Möllen : (15:07) : 16:43 : (19:48) :

17 Alt Möllen : (15:08) : 16:44 : (19:49) :

17 Wadehäng 13:48 15:11 15:48 16:45 17:48 19:51 21:48

17 Neu Dobbin, Abzweig 13:50 15:12 15:50 16:47 17:50 19:53 21:50

17 Dobbin, Abzweig 13:52 15:13 15:52 16:49 17:52 19:55 21:52

17 Dobbin (13:55) (15:14) (15:55) (16:50) (17:55) (19:56) (21:55)

17 Dobbin, Fischzucht : (15:16) : : : : :

17 Zietlitz : (15:19) : : : : :

17 Groß Bäbelin : (15:23) : : : : :

17 Resort Linstow 13:58 : 15:58 16:52 17:58 19:58 21:58

17 Linstow (15:32) 16:54 18:01 20:01

17 Bornkrug an (15:34) (16:57)

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 250 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 04.07.2025 - 07:06 3f9982327d87e)

Seite 4/9     www.rebus.de



   
250  Linie 250
  Richtung 1: Güstrow  - Krakow am See - Linstow

  Sa,So Sa,So Sa,So So Sa Sa,So So Sa Sa,So So Sa Sa,So Sa So Sa,So Sa
   

Zone Haltestelle  

13 Güstrow, ZOB ab 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05

13 Güstrow, Neue Straße 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07

13 Güstrow, Liebnitzstraße 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08

13 Güstrow, Rostocker Chaussee : : : : : :

13 Güstrow, Distelberg : : : : : :

13 Güstrow, Werlestraße : : : : : :

13 Güstrow, Waldweg : : : : : :

13 Güstrow, Plauer Straße 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11

13 Güstrow, LFZ Hören 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13

13 Güstrow, Freizeitbad Oase 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15

13 Güstrow, Wildpark - MV 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19

13 Güstrow, Hotel am Tierpark 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21

14 Klueß 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24

14 Stavenslust 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25

14 Klueß, Ausbau 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26

15 Kirch Rosin, Abzweig 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27

15 Hoppenrade, Ausbau 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

15 Hoppenrade 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29

15 Schwiggerow : : : : : :

15 Hoppenrade, MVA 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

15 Kölln 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31

16 Koppelow, II : : : : : :

16 Koppelow : : : : : :

15 Striggow : : : : : :

15 Hoppenrade, Dorfstraße : : : : : :

15 Lüdershagen : : : : : :

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 250 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 04.07.2025 - 07:06 3f9982327d87e)

Seite 5/9     www.rebus.de



   
250  Linie 250
  Richtung 1: Güstrow  - Krakow am See - Linstow

  Sa,So Sa,So Sa,So So Sa Sa,So So Sa Sa,So So Sa Sa,So Sa So Sa,So Sa
   

Zone Haltestelle  

15 Klein Grabow : : : : : :

15 Groß Grabow 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33

16 Charlottenthal 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

16 Krakow am See, Blechern Krug 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37

16 Krakow am See, Güstrower Chaussee 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

16 Krakow am See 07:41 07:45 09:41 09:45 09:45 11:41 11:45 11:45 13:41 13:45 13:45 15:41 15:45 15:45 17:41 17:45

16 Krakow am See, Schule 07:47 09:47 09:47 11:47 11:47 13:47 13:47 15:47 15:47 17:47

17 Möllen : : : : : : : : : :

17 Alt Möllen : : : : : : : : : :

17 Wadehäng 07:48 09:48 09:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48

17 Neu Dobbin, Abzweig 07:50 09:50 09:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50

17 Dobbin, Abzweig 07:52 09:52 09:52 11:52 11:52 13:52 13:52 15:52 15:52 17:52

17 Dobbin : (09:55) 09:55 (11:55) 11:55 (13:55) 13:55 15:55 (15:55) 17:55

17 Dobbin, Fischzucht : : : : : : : : : :

17 Zietlitz : : : : : : : : : :

17 Groß Bäbelin : : : : : : : : : :

17 Resort Linstow 07:57 09:57 09:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57

17 Linstow 08:00 10:00 10:00 18:00

17 Bornkrug an

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 250 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 04.07.2025 - 07:06 3f9982327d87e)

Seite 6/9     www.rebus.de



   
250  Linie 250
  Richtung 1: Güstrow  - Krakow am See - Linstow

  So Sa,So So Sa Sa,So Sa So
   

Zone Haltestelle  

13 Güstrow, ZOB ab 19:05 21:05

13 Güstrow, Neue Straße 19:07 21:07

13 Güstrow, Liebnitzstraße 19:08 21:08

13 Güstrow, Rostocker Chaussee : :

13 Güstrow, Distelberg : :

13 Güstrow, Werlestraße : :

13 Güstrow, Waldweg : :

13 Güstrow, Plauer Straße 19:11 21:11

13 Güstrow, LFZ Hören 19:13 21:13

13 Güstrow, Freizeitbad Oase 19:15 21:15

13 Güstrow, Wildpark - MV 19:19 21:19

13 Güstrow, Hotel am Tierpark 19:21 21:21

14 Klueß 19:24 21:24

14 Stavenslust 19:25 21:25

14 Klueß, Ausbau 19:26 21:26

15 Kirch Rosin, Abzweig 19:27 21:27

15 Hoppenrade, Ausbau 19:28 21:28

15 Hoppenrade 19:29 21:29

15 Schwiggerow : :

15 Hoppenrade, MVA 19:30 21:30

15 Kölln 19:31 21:31

16 Koppelow, II : :

16 Koppelow : :

15 Striggow : :

15 Hoppenrade, Dorfstraße : :

15 Lüdershagen : :

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 250 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 04.07.2025 - 07:06 3f9982327d87e)

Seite 7/9     www.rebus.de



   
250  Linie 250
  Richtung 1: Güstrow  - Krakow am See - Linstow

  So Sa,So So Sa Sa,So Sa So
   

Zone Haltestelle  

15 Klein Grabow : :

15 Groß Grabow 19:33 21:33

16 Charlottenthal 19:35 21:35

16 Krakow am See, Blechern Krug 19:37 21:37

16 Krakow am See, Güstrower Chaussee 19:38 21:38

16 Krakow am See 17:45 19:41 19:45 19:45 21:41 21:45 21:45

16 Krakow am See, Schule 17:47 19:47 19:47 21:47 21:47

17 Möllen : : : : :

17 Alt Möllen : : : : :

17 Wadehäng 17:48 19:48 19:48 21:48 21:48

17 Neu Dobbin, Abzweig 17:50 19:50 19:50 21:50 21:50

17 Dobbin, Abzweig 17:52 19:52 19:52 21:52 21:52

17 Dobbin (17:55) (19:55) 19:55 21:55 (21:55)

17 Dobbin, Fischzucht : : : : :

17 Zietlitz : : : : :

17 Groß Bäbelin : : : : :

17 Resort Linstow 17:57 19:57 19:57 21:57 21:57

17 Linstow 18:00 20:00 20:00

17 Bornkrug an

 

Gültig bis 27.07.2025 / Zuletzt aktualisiert am: 06.06.2025

Am 24.12. und 31.12. wird wie samstags gefahren.

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie sonntags.

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 250 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 04.07.2025 - 07:06 3f9982327d87e)

Seite 8/9     www.rebus.de



   
250  Linie 250
  Richtung 1: Güstrow  - Krakow am See - Linstow

(  ) - ALF - Anruf-Linien-Fahrzeug / Anmeldung unter 03843 6940-400
Der Anruflinienbus verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung. 
Die Anmeldung muss am Vortag bis 16:00 Uhr erfolgen.

K - Kleinbus, begrenzte Fahrgastanzahl, keine Mitnahme von Kinderwagen
s - Verkehrt nur an Schultagen

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 250 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 04.07.2025 - 07:06 3f9982327d87e)

Seite 9/9     www.rebus.de


